Приложение № 8

к Условиям проведения поставочных конверсионных сделок с использованием Системы

 «NS FiXiT»

Заявление о блокировке Средств аутентификации

в Системе «NS FiXiT»

 _______________________________________________________________________________________
(Наименование Клиента)

 _______________________________________________________________________________________ ,

именуем_____ в дальнейшем Клиент, в лице  _________________________________________________

 _______________________________________________________________________________________ ,

настоящим уведомляет о компрометации закрытого ключа, используемого в Системе «NS FiXiT», в связи с

обнаружением:

 утраты закрытых ключей

 доступа к защищенному носителю или в Систему неуполномоченных лиц

 наличия операции, совершенной без согласия Клиента

Прошу Вас считать скомпрометированными и заблокировать Средства аутентификации, используемые в

Системе «NS FiXiT» Уполномоченным(-ми) лицом(-ами):

 _______________________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________________

___________________________ ___________________ (_______________________________________)

(Должность руководителя) (Подпись) (Ф.И.О.)

М.П. Дата составления « ____ » ________________ 20____ г.

Заявление от Клиента получил

_________________________ ________________ ______________________ ___________ _____

(Должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (Дата) (Время)